

Diaflex Protect ApS

Lene Haus Vej 17B

7430 Ikast

CVR-nr. 41 51 33 65

Årsrapport for 2020/21

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2022

Mogens Christian Eskildsen
dirigent

AARS

Vestre Boulevard
9600 Aars

88 44 77 99

Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 38 91 47 66



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 9. juli 2020 - 30. september 2021	13
Balance pr. 30. september 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Diaflex Protect ApS Lene Haus Vej 17B 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 51 33 65
	Regnskabsperiode: 9. juli 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 9. juli 2020
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Ikast-Brande
Direktion	Mogens Christian Eskildsen, direktør
Revision	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestre Boulevard 9 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, salg og rådgivning inden for miljøbeskyttelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 116.272, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 166.272.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

I årets løb har der været afholdt en større andel omkostninger til udvikling. Dette har påvirket bruttoreultatet. I det kommende regnskabsår vil der blive aktiveret omkostninger vedrørende denne del.

Resultatopgørelse 9. juli 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		165.345
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		-39
Finansielle omkostninger		<u>-14.098</u>
Resultat før skat		151.208
Skat af årets resultat		<u>-34.936</u>
Årets resultat		<u><u>116.272</u></u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>116.272</u>
		<u><u>116.272</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>120.000</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>120.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>431.577</u>
Varebeholdninger		<u>431.577</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.549
Andre tilgodehavender		<u>5.795</u>
Tilgodehavender		<u>88.344</u>
Likvide beholdninger		<u>120.976</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>640.897</u>
Aktiver i alt		<u><u>760.897</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>116.272</u>
Egenkapital		<u>166.272</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>34.936</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>34.936</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.566
Gæld til tilknyttede virksomheder		517.902
Skyldige moms og afgifter		<u>12.221</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>559.689</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>594.625</u>
Passiver i alt		<u><u>760.897</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 9. juli 2020	0	0	0
Årets resultat	0	116.272	116.272
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 30. september 2021	50.000	116.272	166.272

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 9. juli 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>120.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 9. juli 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u><u>120.000</u></u>